GOVERNMENT OF ASSAM OFFICE OF THE LABOUR COMMISSIONER: ASSAM SHRAM BHAWAN:: ULUBARI:: GUWAHATI-07.

ECF No. 527721(T.U)

To.

The Asstt. Labour Commissioner, Nagaon.

Sub. Sodou Nagaon Kuhi Osangathita Nirman

Sramik Union Registration process regarding

Letter dtd. 09/08/2024 received from The President/ Ref.

Secretary, Sodou Nagaon Kuhi Osangathita Nirman

Sramik Union,

With reference to the letter on the subject cited above, and enclosing herewith a letter received from the President/Secretary, Sodou Nagaon Kuhi Osangathita Nirman Sramik, applicant Unionwhich speaks for itself for your information and necessary action.

Signed by

Anamika Tewari

Labout Commissiones Assam Guwahati-7.

ECF No. 527721(T.U)

Copy to:-

- 1. The President/ Secretary, Sodou Nagaon Kuhi Osangathita Nirman Sramik Union, P.O. Madhupur, P.S. Sadar, Dist.- Nagaon- 782003.
- 2. Website manager of Commissionerate. For up-loading it in website

e-signed **Labour Commissioner Assam** Guwahati-7.

প্রতি

মাননীয় শ্রম আয়ুক্ত অসম মহোদয়া

গুৱাহাটী-৭



COMMISSIONERATE OF LABOUR, ASSAM বিষয়ঃ-সদৌ নগাঁও কুঁহি অ সংগঠিত নিৰ্মাণ শ্ৰমিক সন্থাৰ কাম স্থগিত ৰখাৰ বাবে আবেদন । ্ৰ

9 AUG 2774

মহোদয়া,

সম্মান পূৰ্ব্বক বিনীত নিবেদন এই যে, আমি সদৌ নগাঁও কুঁহি অ সংগঠিত নিৰ্মাণ শ্ৰমিক সন্থা পঞ্জীয়ন কৰিব দিছিলো। বৰ্তমান আমাৰ সদস্য সকলৰ ভিতৰত বিশেষ খেলি-মেলি হোৱাত। আমি উত্ত সন্থাৰ কাম স্থৰ্গিত ৰাখিব বিছাৰিছো।

গতিকে দয়ালো মহোদয়া দয়া কৰি আমি পঞ্জীয়ন কৰিব দিয়া সদৌ নগাঁও কুঁহি অ সংগঠিত নিৰ্মাণ শ্ৰমিক সন্থাৰ পঞ্জীয়নৰ কাম স্থৰ্গিত ৰাখিব বুলি অনুৰুদ জনালো।

এয়ে আমাৰ মহোদয়াৰ ওচৰত সৰল প্ৰাৰ্থণা।

ইতি

আপোনাৰ একান্ত বিশ্বাসী

Spoul Rohim

President/Secretary Sodou Nagaon Kuhi Osangathita Nirman Sramik Union Date. এ.এ.1621.2.১১৮ সভাপতি

সদৌ নগাঁও কুঁহি অ সংগঠিত নির্মাণ শ্রমিক সন্থা

সদৌ নগাঁও কুঁহি অ সংগঠিত নিৰ্মাণ শ্ৰমিক সন্থা

्या भारत है निर्माण स्थान स्थान है । जिस्सा

NA PY